ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШĂНУ

«___»___________2024 г.  №____

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля 2024 г. № 100

село Шемурша

О внесении изменений в постановление администрации

Шемуршинского муниципального округа

от 12 июля 2023 г.  № 602

Администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

постановляет:

1. Внести в Положение об отделе строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Управления по благоустройству и развитию территорий администрации

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденное

постановлением администрации Шемуршинского муниципального округа от

12 июля 2023 г. № 602, следующие изменения:

Пункты 5.1. - 5.3. изложить в следующей редакции:

«5.1. Работу отдела строительства и ЖКХ курирует заместитель главы

администрации Шемуршинского муниципального округа - начальник Управления по

благоустройству и развитию территорий, который назначается на должность и

освобождается от должности главой Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики в соответствии с действующим законодательством РФ о труде с учетом

особенностей, предусмотренных Федеральным законом «О муниципальной службе в

Российской Федерации». Работа отдела строительства и ЖКХ организуется и

осуществляется в соответствии с настоящим Положением, инструкцией по

делопроизводству, должностными инструкциями.

5.2. Непосредственное руководство отделом строительства и ЖКХ осуществляет

начальник отдела, который несет персональную ответственность за выполнение

возложенных на него задач и предоставленных функций.

5.3. Начальник отдела в пределах своей компетенции дает указания, обязательные

для всех работников отдела строительства и ЖКХ.».

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа                                          С.А. Галкин

garantf1://12025268.0/
garantf1://12052272.0/